Presencni listina

k zapisu z jednani 2.KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazén*

Datum konani: 3.12.2014

Jméno a prijmeni: .Ing. Radek Hynk, SMP CZ,a.s.

e-mail: hynk@smp.cz

Jméno a ptijmeni: FrantiSek Putyera SMP CZ a.s.

e-mail: putyera@smp.cz

Jméno a pfijmeni: B Jengie — (0o heyatol_
' P V- LBz ST
e-mail: <ELG9 @ Sedipspr.cr—

Jméno a prijmeni: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni:

e-mail: reml@arn.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Vladimir Stoklasek,
PRAGOPRO]JEKT,a.s.
e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz

Jméno a piijmeni: Roman Malecek, jednatel KV Arena

e-mail: jednatel@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Zden&k Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: hole¢ek@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmkv.cz

Jméno a pfijmeni: )4 A0 SHerl

e-mail: hji@seznam.cz
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Jméno a piijment:

e-mail: DL MALYN | DL @) BEANDORF —BALENY .CT

Jméno a prijment:

e-mail:

Jméno a prijmeni:

e-mail;




